–1–

校团字〔2017〕35 号

共青团重庆电信职业学院委员会
关于确定张国亮等同志为二级学院（部）团学

工作负责人的通知

各二级学院（部）：

根据共青团工作发展需要，经二级学院（部）推荐，校团委

同意，校党委研究决定，现确定以下同志为二级学院（部）团学

工作负责人：

张国亮同志为汽车与电子工程学院团学工作负责人；

雍智博同志为轨道交通学院团学工作负责人；

陈浩同志为五年制大专部团学工作负责人。

特此通知。

–2–

此页无内容。

共青团重庆电信职业学院委员会

2017 年 11 月 16 日

–3–

共青团重庆电信职业学院委员会 2017 年 11 月 16 日印